
09/ZP/2021 

Sejny, dnia 23.07.2021 r.
Wymiana windy oraz wykonanie niezbędnych robót w Szpitalu Powiatowym w Sejnach

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125370/01 - platforma e-zamówienia; data zamieszczenia:
23.07.2021 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2021/BZP 00132617/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 31.07.2021 r.

Identyfikator postępowania: c44fe50c-0f54-46b2-89fb-f71805aec7af; data publikacji w miniPortal:
23.07.2021 r.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na wymianę windy oraz wykonanie niezbędnych
robót w Szpitalu Powiatowym w Sejnach:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, Rysunek techniczny szybu windy.

Sejny, dnia 03.08.2021
Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach działając na podstawie
art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. z 2019 r. Dz. U.
poz. 2019 ze zm.), przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu
zapytań i wątpliwości Wykonawców.

Sejny, dnia 05.08.2021
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podst. art.
222 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019
r. poz. 1919 ze zm.) informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 300.000,00 zł
brutto, netto 231.000,00 zł (54.107,23 euro).

Zawiadomienie o złożonych ofertach - informacja o złożonych ofertach

Sejny, dnia 17.08.2021
Ocena ofert

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2021/BZP 00125370/01
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2021/BZP 00132617/01
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/c44fe50c-0f54-46b2-89fb-f71805aec7af


Sejny, dnia 23.08.2021
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

 


